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درشش ماهه نخست سالجاری:
 ساخت و روکش آسفالت 

54 کیلومترراه روستایی مازندران
معاون فنی وراههای روســتایی اداره کل راهــداری وحمل ونقل جاده ای 
مازندران از ساخت وروکش آسفالت54 کیلومترراه روستایی استان درشش 

ماهه نخست سال جاری با اعتباری بالغ بر 720 میلیارد ریال خبرداد.
 دکتر محسن محمد نژاد با اعلام این خبر افزود: این عملیات درقالب107 پروژه در راههای 
روستایی استان به صورت پیمانی وبا استفاده از اعتبارات ملی و استانی درنیمه اول سال جاری 

اجرا شده است.
وی با بیان اینکه اجرای پروژه های روستایی در استان تاثیر قابل توجهی در ارتقای ایمنی، 
کاهش تلفات رانندگی و تسهیل جابجایی بار و مسافر روستایی خواهد داشت، افزود: ایجاد و 
توسعه زیرساخت ها از جمله بازسازی، بهسازی و آسفالت راه های روستایی موجب تسهیل در داد 

و ستد و افزایش درآمد روستاییان شده و مانع مهاجرت آنها به شهرها می شود
وی ادامه داد: بهبود وضعیت راه های روستایی می تواند به آبادانی این مناطق که از کانون های 
مهم تولید و ارزش آفرینی هر جامعه  به شمار می روند، کمک کرده تا مسیر کشور برای دستیابی 
به توســعه پایدار را نیز هموار کند. وی همچنین در خصوص رعایت استانداردها در ساخت 
راه های روستایی گفت: ساخت راه های روستایی طبق مشخصات این راه ها که در ضوابط و 

آیین نامه های ابلاغی کشور وجود دارد انجام می شود.
وی تصریح کرد: در حال حاضر تعداد 238 پروژه با اعتباری بالغ بر1830 میلیارد ریال از محل 
ابلاغ های ملی و موافقت نامه های استانی در برنامه اجرایی اداره کل قرار دارد. دکتر محمدنژاد 
اظهار داشت : ایمن سازی راه روستایی به عنوان قسمتی از توسعه روستایی، یکی از فعالیت های 
این اداره کل را تشــکیل داده که شــامل حفظ و نگهداری راه های روستایی اعم از ترمیم و 
لکه گیری آسفالت، خط کشی راه های آسفالته، نصب علائم، شانه سازی و پاک سازی حریم 
راه های روستایی و ... است. گفتنی است: مازندران دارای 7844 کیلومتر راه روستایی می باشد.

سرپرست شرکت گاز مازندران:
شبکه گاز در شهرستان بابلسر تقویت می شود

سرپرست شرکت گاز مازندران از برنامه تقویت شبکه گاز در شهرستان 
بابلسر خبرداد.

 »مقدم بیگلریان« در جلسه بررسی تسریع اجرای پروژه اجرای خط تغذیه و احداث ایستگاه 
تقلیل فشار جدید در فرمانداری بابلسر اظهارکرد: خط انتقال گاز 10 اینچ به منظور تقویت شبکه 
گازی شهرستان بابلسر انجام می شود.  وی ادامه داد: با اجرای این خط، ضمن افزایش پایداری 
گاز در شهرستان  بابلسر ، گاز مورد نیاز CNG و طرح های توسعه نیز تأمین  شده و تلاش می 
شود این پروژه مهم طی سال جاری به بهره برداری برسد.بیگلریان تصریح کرد: با توجه به تغییر 
مسیر لوله گذاری و متعهد بودن به مرمت ترانشه های حفاری، انتظار داریم کشاورزان عزیز در 
این زمینه همکاری کنند و با توجه به تاکید فرماندار بابلسر، مسئولان محلی نیز حمایت لازم 
کنند تا بتوانیم این شهرستان را هر چه سریعتر از تقویت و پایداری نعمت گاز طبیعی برخوردار 
کنیم. فرماندار بابلسر نیز در این جلسه از دهیاری و اعضای شورای منطقه باقرتنگله بابلسر 

خواست تا همکاری های لازم را در اجرای این پروژه صورت دهند.

انتخابات اعضاء جدید هیئت مدیره شرکت خدماتي 
شهرك صنعتي سلمانشهر برگزار شد

مدیرعامل شرکت شهرکهاي صنعتی مازندران از برگزاري پنجمین انتخابات 
اعضاء جدید هیئت مدیره شرکت خدماتي شهرك صنعتي سلمانشهر خبر 

داد.
 یاسر امیني در جلسه برگزاري مجمع عمومي عادي و عادي بطور فوق العاده شرکت خدماتي 
شهرک صنعتي سلمانشهر گفت: تولیدکنندگان با وجود شرکتهاي خدماتي، بهتر مي توانند 
معضلات واحد خود را حل کنند و نقش بخش خصوصي در اداره امور شهرکها و نواحي صنعتي، 
موجب افزایش راندمان تولید مي شود.مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران افزود: 
اصلاح اساسنامه و تصویب بندهاي اصلاحي، بررسي صورتهاي مالي، گزارش عملکرد هیئت 
مدیره و انتخاب اعضاء هیئت مدیره جدید از اهم برنامه هاي تشکیل این جلسه در شهرک 
صنعتي سلمانشهر بوده است.امیني اظهار داشت: حضور شرکتهاي خدماتي بمنظور حفظ و اداره 
امور شهرکها و نواحي صنعتي تأثیر فراواني در فعالیتهاي بهینه تولیدکنندگان دارد. وي تصریح 
کرد: شــهرک صنعتي سلمانشهر داراي شرایط مناسب اقتصادي در منطقه است که مزیت 
خوبي براي استقبال سرمایه گذاران کارآفرین محسوب مي شود.در پایان این جلسه، با برگزاري 
پنجمین انتخابات، آقایان عربشاهي، کرامتي نیا، صادقي، خاني و علیپور بعنوان اعضاء اصلي و 
معلمي و نیکزاد مقدم بعنوان اعضاء علي البدل و هاشمي نیز بعنوان بازرس هیئت مدیره شرکت 

خدماتي شهرک صنعتي سلمانشهر انتخاب و معرفي شدند.

برای تزریق واکسن تردید نداشته باشید
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: سرعت واکسیناسیون در 
البرز در مقایســه با قبل افزایش قابل توجهی داشته و در این زمینه جزو 

۱0 استان اول کشور هستیم.
جواد معظمی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به آخرین وضعیت شیوع کرونا در البرز اظهار کرد: 
درمقایسه با 20 روز گذشته هم در تعداد بیماران بستری و هم مراجعان حضور کاهش محسوسی 
داشــته ایم.وی ادامه داد:  تعداد بیماران بستری در بخش های عادی و بخش های ویژه حدود 
۵0 درصد کاهش داشته که واکسیناسیون در این اتفاق نقش به سزایی داشته است.این مسئول 
توضیح داد: بنابراین از کسانی که نسبت به تزریق واکسن مردد هستند و یا به دلایل دیگر هنوز 
واکسینه نشده اند درخواست می شود هر چه زودتر به نزدیک ترین مرکز تجمیعی مراجعه و در 
مقابل ویروس کرونا واکسینه شوند. وی در پاسخ به رده سنی ای که مجاز به تزریق واکسن 
هستند، گفت: در حال حاضر تمام افراد بالای 12 سال می توانند واکسینه شوند و محدودیتی در 
این خصوص وجود ندارد.معظمی اضافه کرد: سرعت واکسیناسیون در البرز در مقایسه با قبل 
افزایش قابل توجهی داشــته و در این زمینه جزو 10 استان اول کشور هستیم.معاون درمان 
دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: خوشبختانه مشکل کمبود واکسن برکت هم حل شده و انواع 

واکسن برای تزریق موجود است.

 مصرف ۱4۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی
 در استان اردبیل طی سال جاری

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل از مصرف یک هزار و 4۱۳ میلیون مترمکعب گاز 
طبیعی طی سال جاری در این استان طی نیمه اول سال جاری خبر داد.

سردار اسماعیلی 12 مهر با اعلام این خبر اظهار کرد: باتوجه به کوهستانی بودن و برودت هوا در استان 
اردبیل و با شروع فصول سرد سال، مصرف گاز مشترکین خانگی در روزهای اخیر نسبت به روزهای 
قبل از آن افزایش یافته است.وی با بیان اینکه طی سال جاری در بخش های خانگی، تجاری و صنعتی 
استان هزار و 413 میلیون مترمکعب گاز مصرف شده است، افزود: از کل گاز مصرف شده در استان، 
۶02میلیون مترمکعب مربوط به مصرف خانگی و صنعتی و 811 میلیون مترمکعب گاز نیز از سوی 
نیروگاه سیکل ترکیبی اردبیل مصرف شده است.اسماعیلی گفت: این میزان مصرف گاز طبیعی در استان 
4.۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد داشته که بخش خانگی و صنعتی با 71 میلیون 
مترمکعب کاهش مصرف و بخش نیروگاه سیکل ترکیبی اردبیل با 132 میلیون مترمکعب رشد مصرف 
گاز نسبت به سال گذشته مواجه بوده است.مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل تصریح کرد: شهروندان 
می توانند در مواقع بروز حوادث مربوط به گاز طبیعی و مشکلات فنی با واحد امداد شرکت گاز استان 

اردبیل در هر ساعت از شبانه روز با شماره گیری 1۹4 تماس بگیرند.

نائب رییس اتاق بازرگانی تبریز:

فعالان بخش خصوصی برای رفع مشکلات پای کار بیایندفعالان بخش خصوصی برای رفع مشکلات پای کار بیایند
آذربایجان شرقی - مسلمی: نائب رییس اتاق 
بازرگانی تبریز با بیان اینکه نباید به ادامه راه 
تولید و تجارت در کشور ناامید باشیم، گفت: 
فعالان بخش خصوصی برای رفع مشکلات 

خود و یکدیگر پای کار بیایند.
ابوالفتح ابراهیمی در جلسه کمیسیون کشاورزی اتاق 
بازرگانی تبریز افزود: آنچه هم اکنون نیاز اســت وجود 
اتحاد و وفاق در بین بخش های مختلف جامعه برای 
رفع مشکلات است، عملیاتی سازی طرح های مطالعاتی 
نیز می تواند در رفع مشکلات موثر باشد.وی اظهار کرد: 
به اندازه کافی در دانشگاه ها و مراکز آموزشی و تحقیقاتی 
شاهد طرح های مطالعاتی بوده ایم و هم اکنون وقت آن 

است که این مطالعات به مرحله اجرا درآید.
وی مشکلات موجود در بیشتر بخش ها و به خصوص 
بخش کشاورزی را در مرحله مدیریت و اجرا دانست و 
گفت: بخش کشاورزی به عنوان یک بخش راهبردی 
برای تمام بخش ها مطرح بوده و باید در این بخش شاهد 
به اجرا درآمدن نتایج تحقیقات و پژوهش های انجام شده 

باشیم و بیش از این در این راستا تعلل نکنیم.
ابراهیمی وجود تعامل ســازنده بیــن فعالان بخش 

خصوصی با یکدیگر و همچنین با بخش های دولتی 
را ضروری دانست و گفت: در شرایط کنونی، باید فعالان 
بخش خصوصی خود دست به کار شده و تا جایی که در 
توان دارند، در رفع مشکلات به یکدیگر یاری رسانند که 

این موضوع در برخی استان ها اجرایی شده و نتایج خوبی 
به همراه داشته است که امیدواریم این روحیه تعامل و 
همکاری در آذربایجان شرقی نیز بیش از گذشته تقویت 

شود.

نائب رییس اتاق تبریز همچنین با تاکید بر ضرورت 
انتخاب استانداری با روحیه و توان یاری بخشی به بخش 
خصوصی استان و حوزه تولید و تجارت، گفت: مسئولان 
دولتی و فعالان بخش خصوصی باید پا به پای یکدیگر 
برای رفع مشکلات اقتصادی در استان تلاش کرده و 
برای حل این مشکلات، مطالباتی از مسئولان کشوری 

داشته باشند.
 لزوم اجرای کشاورزی قراردادی

 در قالب کشت غالب برای هر منطقه
رییس کمیسیون کشاورزی، صنایع غذایی، آب و محیط 
زیست اتاق بازرگانی تبریز نیز در این جلسه گفت: این 
جلســه با موضوع بررســی درخواست رییس صندوق 
حمایت از بخش کشــاورزی استان از بانک کشاورزی 
در خصــوص ایجاد خطوط اعتباری مورد نظر صندوق 
و بررســی موضوعاتی همچون موانــع و چالش های 
موجود در اجرای طرح های کلان و اقتصادی با در نظر 
گرفتن چالش های پیش رو و راهکارهای تجاری سازی 
اقتصادی و کشــاورزی از طریق توســعه کشاورزی 
قراردادی و راهکارهای موجود برای تبدیل کشاورزی از 

تولید محوری به تجارت محوری برگزار می شود.

قاسم قویدل با اشــاره به موضوع لزوم ایجاد خطوط 
اعتباری مورد نظر صندوق حمایت از بخش کشاورزی 
استان، اظهار کرد: از بانک کشاورزی استان می خواهیم 
تمام توان خود را برای محقق کردن این موضوع به کار 
بگیرد که اتاق بازرگانی نیز برای تحقق این موضوع در 
کنار شما بوده و در صورت لزوم می توانیم این موضوع را 
با نمایندگان استان نیز در میان گذاشته و از طریق مرکز 

این موضوع را حل کنیم.
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز با تاکید بر 
ضرورت حل مشکل نهاده های دامی گفت: ذبح دام های 
ماده موضوعی است که در آینده می تواند مشکل آفرین 

باشد و باید مورد پیگیری جدی قرار گیرد.
قویدل همچنین بر لزوم اجرای کشاورزی قراردادی در 
قالب کشــت غالب برای هر منطقه تاکید کرد و گفت: 
در این حالت موضوع سورتینگ و فروش محصولات 
کشاورزی شکل جامع تر و سهل الوصول تری به خود 
می گیرد.وی همچنین از تشکیل کارگروهی به منظور 
پیگیری و تدوین برنامه مدون در راستای دستورات جلسه 
کمیسیون و طرح جمع بندی مباحث این کارگروه ها در 

جلسات آینده کمیسیون خبر داد.

اخبار کوتاه 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان البرز از توسعه فاز دوم 
سامانه هوشمند کشاورزی استان البرز در حوزه بهبود تولیدات 

گیاهی خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان البرز، جلسه راه اندازی 
فاز دوم ســامانه هوشمند کشاورزی با حضور ریاست سازمان، معاون و مدیران 
مجموعه تولیدات گیاهی استان، مدیران جهاد کشاورزی شهرستانها و کارشناسان 
شرکت دانش بنیان برگزار شد.رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان البرز با اشاره 
به اهمیت استفاده از فناوری های نوین در کشاورزی برای بهره برداری بیشتر از 
منابع گفت: جهان به سمت هوشمند سازی پیش می رود و بهتر است خودمان 
را به فناوری تجهیز کنیم. وی بر استفاده از روش های کشاورزی نوین که کارایی 
بهتری نســبت به روش های معمول دارند؛ تأکید کرد و افزود: استقرار سامانه 
هوشمند در حوزه تولیدات گیاهی جهشی بزرگ در توسعه بخش کشاورزی استان 
محســوب می شود. دکتر عبدالله مخبر با اشاره به اینکه توسعه فاز دوم سامانه 
هوشمند در حوزه تولیدات گیاهی صورت گرفته است؛ افزود: پس از فاز اول در 
حوزه پایش تغییر کاربری های اراضی و نتایج مثبت آن، برنامه ریزی برای فاز 
دوم توسعه سامانه هوشمند در تولید محصولات گیاهی صورت گرفت که در گام 
اول بر اساس شاخص سطح زیر کشت برای سه محصول کشاورزی برداشت 
شده ذرت، پنبه و یونجه آغاز شد. وی هدف از استقرار سامانه هوشمند کشاورزی 
در حوزه تولیدات گیاهی را عملکرد بیشــتر در تولید محصولات کشــاورزی، 
کاهش هزینه، تولید با کیفیت و سالم تر و استفاده درست و اثربخش از نهاده ها 
توصیف کرد و افزود: شفافیت سامانه هوشمند محاسن زیادی برای مدیریت و 
راستی آزمایی توزیع نهاده ها و ارائه خدمات به تولیدکنندگان دارد؛ و کشاورزی 
هوشمند، این امکان را فراهم میکند که با سهولت بیشتر و به طورمؤثر نظارت 

بهتری بر نیازهای مزارع و باغات، صورت گیرد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
استان البرز با بیان اینکه فناوری، بزرگترین و بهترین ابزار برای یک مدیر است و 
باید از فناوری کمک بگیریم که بتوانیم مأموریت هایمان را درست انجام دهیم 
افزود: با استقرار سامانه هوشمند تنش های گیاهی، بیماریها و آفات، سطح زیر 
کشت، پیش بینی عملکرد تولید، تنش آبی، نیاز آبی گیاهان، میزان استفاده از 
کودها و سموم دفع آفات و آبیاری گیاه به صورت هوشمند مدیریت می شود. دکتر 
مخبر با اشاره به اهمیت لزوم همراهی با دانش و فناوری و ارائه اطلاعات صحیح 
گفت: باید تلاش شود با ارائه اطلاعات پایه درست، مغایرت اطلاعات دستی با 

اطلاعات هوشمند به طور متوسط به کمتر از 1۵ درصد برسد. 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان البرز برسرعت بخشی به کار و ارائه به 
موقع و درست اطلاعات تأکید کرد و افزود: با تمرکز و تلاش  و صرف وقت بیشتر 
امید می رود به عنوان پیشتاز کشاورزی هوشمند، گام مؤثری در افزایش کمی 
و کیفی تولیدات کشاورزی استان برداریم. وی با اشاره به اینکه حسن هوشمند 
ســازی اینست که با نگاه مدیریتی، هر برشی را که بخواهید می توانید ایجاد 
کنید، بر ارسال مرتب گزارش پیشرفت کار تأکید کرد و یادآور شد برای برنامه 
ریزی اصولی، تمرکز کار باید بر روی اطلاعات صحیح باشد. اطلاعات بایستی از 
اساس صحیح و به درستی وارد شود تا خطای سیستم به حداقل ممکن کاهش 
و مدیریت هوشمند تولید محصول امکانپذیر شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
استان البرز در خاتمه حرکت به سوی هوشمندسازی کشاورزی را اجتناب ناپذیر 
خواند و ابراز امیدواری کرد با گام های مثبتی که در فاز اول هوشمندسازی در 
خصوص پایش اراضی صورت گرفت انتظار می رود با همت و تلاش کارشناسان 
و باور و اعتقاد قلبی مدیران شهرستانها در فاز دوم هم در عمل شاهد نتایج مثبت 

پروژه باشیم.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز گفت: یکی از کارکردهای 
وقــف ارتقای درآمد عمومی به عنوان منبعی برای رفاه عمومی 
بیشتر است به طوری که وقف به جز جنبه های دینی، انسانی و 
اجتماعی که دارد جنبه اقتصادی آن می طلبد تا مُبلَغ وقف باشیم.

حجت الاسلام و المسلمین علی دشــتکی با اشاره به برخی از حرکت های 
همسایگان شمالی کشورمان، اظهار داشت: همچون همیشه در این 42 سال 
گذشته جبهه کفر استعمار و استکبار و صهیونیست هر روز نقشه ای کشیده و 
آن را برای اجرا به کسی داده اند و هر جا غفلت بالاتر بوده نقشه دشمن بیشتر 

بوده است.
وی گفت: دشــمنان این نقشه ها را هر روز به شکلی اجرا کرده اند که روزی 
به شکل جنگ تحمیلی، روزی به شکل جنگ های فرهنگی، اعتقادی، قومی 

و قبیله ای و امروز هم با نقشه شومی به نام »قبیله محوری« جلو آمده است.
دشتکی افزود: دشمنان فرصت را مغتنم شمرده اند تا از این روزنه ورود کنند و 
نقشه خودشان را به غافلترین افراد بدهند و امروز به زعم خود می خواهند نقشه 

قومیت را پیاده کنند.
وی با بیان اینکه هر کسی نقشه دشمن را به دست بگیرد عاقبتش مشخص 
است، تصریح کرد: این دست نشانده ها عاقبت خود را می دانند ولی باز هم عبرت 
نمی گیرند و این حرکتشان در شمال کشور هم همچون حرکات قبلی شان با 
تدبیر و هوشمندی رهبر معظم انقلاب اسلامی و با حضور مردم و بخش کوچکی 

از حضور قدرتمند نظامی کشورمان جمع می شود.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز گفت: کسی که این نقشه دشمن را از 
سر غفلت به دست گرفته باید بداند اگر از دشمن انقلاب اسلامی به عنوان عصا 

استفاده کند، این عصای احتیاط نیست بلکه عصای آخر عمرش است.

وی افزود: مردم همســایگان شمالی ندای لبیک یا خامنه ای سر می دهند 
که نشان از این دارد مردم سر عقیده و اعتقادشان محکم ایستاده اند ولو اینکه 
حاکمشان نادانی کند و قصه شان را از حاکمیت جدا می کنند و سر لبیک به 

توحید، اسلام، تشیع و ولایت ایستاده اند.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز در ادامه به آغاز دهه وقف اشاره کرد 
و گفت: امروز روز وقف و رسانه است و بایستی رسانه از ظرفیت مناسبت ها و 
اعتقادات مردمی در راستای اجتماعی سازی فرهنگ وقف و تبیین اعتقادی وقف 

و کاربردهای آن استفاده کند.
وی افزود: در راستای تحقق گام دوم انقلاب اسلامی مهمترین تاکید مقام معظم 
رهبری اجتماعی سازی فعالیت ها و حضور مردم در تمام عرصه های اجتماعی، 

اقتصادی، فرهنگی و مدیریتی می باشد.
دشتکی ادامه داد: یکی از این اقدامات سپردن امور مدیریتی وقف به دست مردم 
است که در همین راستا در 2 سال اخیر موضوع »امین موقوفات« برای موقوفاتی 

که متولی نداشتند مطرح شد.
مدیــرکل اوقاف و امور خیریه اســتان البرز اضافه کــرد: در این مدت برای 
70 موقوفه امین مشخص شد که این اقدام یکی از نمونه های سپردن کار به 

دست مردم است.
دشتکی به ظرفیت موقوفات اشاره کرد و گفت: یکی از کارکردهای وقف ارتقای 
درآمد عمومی به عنوان منبعی برای رفاه عمومی بیشتر است به طوری که وقف 
به جز جنبه های دینی، انسانی و اجتماعی که دارد جنبه اقتصادی آن می طلبد 

تا مُبَلغ وقف باشیم.
وی با بیان اینکه وقف یعنی تقویت تولید و اشتغال، افزود: وقف چتری جامع 

است که هر چه لفظ، حرکت و عمل خوب است در زیر آن قرار می گیرد.

هوشمندسازی بخش کشاورزی البرز، این بار در حوزه تولیدات گیاهی  وقف منبعی برای رفاه عمومی بیشتر است

نایب رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی البرز  
اجرای قانون جدید چک را یک چالش حاد در بستر کسب و کارها 
و ناهمخوان  با وضعیت حاکم در بازار تولید، عرضه و اقتصاد کشور 

عنوان کرد.
 یداله مالمیر روز شنبه 17 مهرماه در جمع خبرنگاران گفت: علی رغم مزیت ها و 
مزایای مندرج در مفاد قانون چک، این قانون در مسیر اجرا موانع و دست اندازهای 

فراوانی را در معاملات تجاری خرد و کلان کشور ایجاد کرده است.
به نقل از ایســنا، وی اظهار کرد: اکثر تجار عمده و کســبه خرده فروش با 
سیستم های نرم افزاری آشنایی ندارند و سال های متمادی به صورت سنتی کار 
 کرده اند و ثبت کردن چک در پوشش قانون جدید برایشان مشکل آفرین شده

است.
رئیس انجمن تخصصی صنایع همگن نساجی، پوشاک و چرم استان البرز افزود: 
با توجه به انبوه مشکلات و تنگناهای اقتصادی که در بازار تولید و مصرف کشور 
خودنمایی می کند، ضروری است اجرای قانون جدید چک به زمانی موکول شود 

که  ایجاد تحول و پویایی اقتصاد در حد انتظار جامعه را تجربه کنیم.
چرخش برگه های چک خط اعتباری تجار و کسبه است

مالمیــر از چرخش برگه های چک به عنوان یک  خط اعتباری به ویژه برای 
عمده فروشان نام برد و گفت: در بسیاری از موارد برگه چک صادره توسط یک 
تاجر بین چند نفر دست به دست می شد و همه از دریافت آن استقبال می کردند 

چراکه آن برگه چک  نشانه اعتبار بالای صادر کننده چک بود.
وی افزود:  بدین صورت بخشی از اقتصاد بازار کشور درحال چرخش بود و با 

وجود مشکلات اقتصادی کاسبی ها روال عادی را طی می کرد.
وی ادامه داد:  ولی  با اجرای قانون جدید اگر چک به نام یک فرد ثبت شود، این 
چک دیگر قابل چرخش بین سایر افراد نیست و این مشکل به اعتبار بین کسبه 

و تجار در صدور چک لطمه وارد کرده است.
راهکار خطرآفرین برخی کسبه برای رهایی از قانون جدید چک

نایب رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی البرز الزام قانون جدید 
چک در خصوص عدم چرخش و دست به دست شدن چک را بستر ساز یکسری 

مشکلات جدید و سو استفاده ها عنوان کرد.

مالمیر ادامه داد: برخی دریافت کنندگان چک های جدید در راهکاری نا اطمینان 
وخطر آفرین  از صادر کننده های آن درخواست می کنند، برگه های چک را در 
سامانه ثبت نکنند تا بتوانند آن چک ها را به گردش درآورند و بدین ترتیب زمینه 

برای سو استفاده های خرد و کلان احتمالی فراهم می شود.
وی در توجیه چگونگی سو استفاده از چک ثبت نشده در سامانه گفت: ممکن 
است صادر کننده چک از ثبت آن در سامانه خودداری کند که در این صورت آن 

برگه چک حکم کاغذ پاره را ایفا می کند.
وی افزود: در این صورت پیگیری دارنده چک در مراجع قضایی نیز موثر واقع 
نخواهد شد زیرا طبق  قانون جدید ،  چک های ثبت نشده در سامانه فاقد ارزش 
قانونی است. مالمیر یکی از مشکلات چک های مشمول قانون جدید را  ناشی از 
روش پیچیده در نقد کردن این چک ها عنوان کرد و گفت: اکنون  اکثرا تجار بازار 
که یک عمر با روش سنتی چک فعالیت کرده اند برای نقد کردن این چک ها 

طبق ضوابط تعیین شده با مشکل جدی روبه رو هستند.
نایب رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی البرز ضمن  انتقاد از  اجرای 
شتابزده قانون جدید چک گفت: پرسنل برخی بانک ها شاید به دلیل تراکم کاری 
ناشی از اجرای این قانون، از وحدت رویه یکسان در انجام  وظیفه خطیر پاسخ  

گویی به مراجعان فاصله گرفته اند.
مالمیر اظهار کرد: اخذ بسیاری از ردیف های اطلاعاتی از مراجعین برای ثبت و 
تایید چک به بهانه بار حقوقی قانون جدید از دیگر مشکلاتی است که در برخی 

شعب بانک ها به وضوح مشاهده می شود. وی ادامه داد:  این چالش در شرایطی 
خودنمایی می کند که در قانون جدید چک ، دریافت انبوه اطلاعات اضافی مورد 

درخواست بانک ها برای تایید و ثبت چک ضرورتی ندارد.
وی خاطر نشان کرد: عدم آگاه سازی مراجعین از چک های سرقتی و مفقودی 
در سامانه چک صیاد ضعف دیگر اجرای قانون جدید چک است و مراجعین به 
بانک ها ناچارند برای آگاهی از وضعیت اینگونه چک ها فقط به سامانه استعلام 

»چک ساد 24« مراجعه کنند. 
قانون جدید چک بازار استفاده  از سفته را داغ کرده است

نایــب رییس اتاق بازرگانی، صنایع ، معادن و کشــاورزی البرز یکی دیگر از 
چالش های قانون جدید چک را بی توجهی به چک های تضمینی در ســامانه 
صیاد ذکر کرد و افزود: این مشکل همراه سایر مشکلات مورد اشاره  باعث شده 
اخیرا بازار اســتفاده از سفته داغ شود که این مساله هزینه های اضافی را برای 

کسبه و تجار درپی دارد. 
مالمیر گفت: مواجه شــدن فعالان عرصه تولید با انبوه چالش های ناشی از 
اجرای قانون جدید چک در شرایطی است که هنوز بسیاری از فعالان اقتصادی از 
دسته چک های قبلی استفاده می کنند و تاکنون دسته چک های مشمول قانون 
جدیــد را دریافت نکرده اند.وی ادامه داد: همراه با جایگزینی و تبدیل تدریجی 
کلیه چک های پیشین به چک های مشمول قانون جدید و استفاده همه فعالان 

اقتصادی از سامانه صیاد ، مشکلات اشاره شده به اوج خود خواهد رسید.

قانون جدید چک با وضعیت حاکم در بازار و اقتصاد کشور همخوانی ندارد

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
آذربایجان شرقی گفت: کارفرمایان استان مکلفند با تشکیل کمیته 
طبقه بندی مشاغل، طرح طبقه بندی را تهیه و پس از تایید این اداره 

کل آن را اجرا کنند.
حسین فتحی، در نشست تخصصی با مشاوران فنی طرح طبقه بندی مشاغل 
مستقر در آذربایجان شرقی با اشاره به ضرورت اجرای طرح طبقه بندی مشاغل، 
افزود: اجرای این طرح در کارگاه های مشــمول قانون کار در اســتان در برقراری 
عدالت مزدی و طی مسیر ترفیع کارگران نقش مهمی ایفا می کند.وی اظهار داشت: 
بر اساس ماده 4۹ قانون کار با هدف رعایت در پرداخت مزد عادلانه و عدالت مزدی، 
ایجاد نظم و هماهنگی و سرعت عمل در کار و استقرار مناسبات صحیح کاری با 

بازار کار در راســتای کاهش شکایات در زمینه مزد و رعایت شرایط احراز شغل و 
دامنه مسوولیت مشاغل مختلف در کارگاه ها، کارفرمایان باید در راستای تهیه و 
اجــرای این طرح اقدامات لازم را انجام دهند.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
آذربایجان شــرقی گفت: هدف وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در تمامی ارکان 
حاکمیت دولت حسب منویات رهبر معظم انقلاب، رییس جمهوری و وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، حمایت از کار، تولید، کارفرما و کارگران است.فتحی، ادامه داد: 
تهیه و اجرای طرح طبقه بندی مشاغل ضمن پیشگیری از اعمال نظرهای شخصی، 
مسیر ترفیع کارگران برابر دستورالعمل ها و مصوبات و انسجام دهی به عوامل مختلف 
تولید و خدمات نقش بسزایی ایفا می کند.وی با تاکید بر ضرورت فرهنگ سازی، 
اطلاع رسانی و همراهی و استفاده از ظرفیت تمامی تشکلات در اجرای این طرح، 

یادآوری کرد: چگونگی اجرای طرح و شیوه نامه آن با اخذ نظرات طراحان طبقه بندی 
مشاغل در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار می گیرد.این جلسه با حضور طراحان 
طرح های طبقه بندی مشاغل استان و تشکلات کارفرمایی در اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان برگزار شد.از جمعیت بیش از چهار میلیون نفری فعال آذربایجان 
شرقی، یک میلیون و 331 هزار نفر را جمعیت فعال تشکیل می دهد که از این میزان 
نیز  حدود یک میلیون و 187 هزار نفر، معادل یک سوم جمعیت کل استان شاغل 
هستند.آذربایجان شرقی همچنین حدود 1۵0 هزار نفر جمعیت دارد و نرخ بیکاری آن 
زیر 10 درصد است؛ کارشناسان دلیل اصلی نرخ پایین بیکاری در این استان را غیرت 
بالای کاری مردم، ویژگی های خاص فرهنگی این اقلیم و قبیح بودن بیکاری در آن 

و به ویژه مهاجرت جمعیت جویای کار به مناطق مختلف کشور می دانند.

کارفرمایان مکلف به اجرای طرح طبقه بندی مشاغل هستند
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

مدیر شــرکت ملی پخش فــرآورده 
های نفتــی منطقه ســاری گفت : با 
توجه به نزدیک شــدن به آغاز فصل 
صید در مازندران شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه ســاری در 
تامین و توزیع سوخت صیادی هیچ گونه 

مشکلی ندارد.
 ســبحان رجب پور مدیرشرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه ساری از بررسی واحد 
به واحد پره های ماهیگیری بر اساس اقلیم  و نوع 

فعالیت گفت و افزود : با مطالعه فعالیت سال گذشته صیادان ، منطقه ساری با تدوین 
الگوی مصرف سوخت و هماهنگ سازی واحد های متولی سوخت ، بازدیدهای 
میدانی به صورت نا محسوس از روند فعالیت آنها توانسته در برنامه ریزی و طراحی 

روشهایی که مختص منطقه ساری می باشد به نتایج خوبی برسد.
سبحان رجب پور اظهار کرد : آغاز فصل صید در مازندران از تاریخ 1400/7/1۵ 

لغایــت 1401/1/1۵ می باشــد و پــره داران 
ماهیگیری می توانند سوخت مورد نیاز خود را از 
مجاری عرضه و فروشندگی های مورد نظربرای 
فصل صید 1400 دریافت کنند.مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری از ذخیره 
سازی کافی سوخت  در انبار نفت ساری گفت و 
ادامه داد : پیش بینی های لازم به منظور سوخت 
رسانی به پره های ماهیگیری در سال  1400– 
1401 صورت گرفته است و صیادان برای دریافت 
سوخت ، لازم است ابتدا با ثبت نام در سامانه سدف 
) تجارت آسان ( و پس از تایید از اداره شیلات شهرستان و  شرکت نفت شهرستان 
مربوطه سوخت مورد نیاز خود را از مجاری عرضه و فروشندگی های مجاز دریافت 
نمایند.مدیر منطقه ساری تاکید کرد : با تدوین الگوی جدید مصرف و برآورد میزان 
مصرف سوخت صیادی و کنترل میدانی نا محسوس توسط  کارشناسان این اداره ، 

نتایج خوبی حاصل شده که باعث مصرف بهینه در این حوزه شد.

از  مازندران  بیمه ســلامت  مدیرکل 
پرداخت ۹00 میلیارد ریال از مطالبات 
دولتی و خصوصی  بیمارســتان های 

استان خبر داد.
دکتر ظفرمند گفــت: دفترچه های بیمه های 
روســتایی و همگانی تا آخر امسال، اتوماتیک 
تمدید شــده و نیازی به مراجعه حضوری بیمه 

شدگان نیست.
وی با اشاره به پرداخت های به موقع مطالبات 
بیمارستان های دولتی و خصوصی، پس از اجرای 

طرح نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیکی در استان افزود: هفته نخست مهر 
امسال، حدود ۹00 میلیارد ریال از مطالبات بیمارستان های دولتی، خصوصی و 

سایر موسسه های درمانی طرف قرارداد پرداخت شده است.
دکتر ظفرمند مدیرکل بیمه سلامت مازندران گفت: بنابر قوانین ابلاغی سازمان 
متبوع، حداکثر مهلت قانونی ارسال الکترونیکی همه اسناد تا اول آذر امسال اعلام 

شــده، و بر همین اساس موسسه های درمانی 
مازندران در مدت باقیمانده نسبت به اجرای کامل 

نسخه نویسی الکترونیکی اقدام کنند.
مدیرکل بیمه ســلامت مازنــدران افزود: با 
اجرای کامل طرح نسخه نویسی الکترونیکی، 
پرداخت های موسسه های طرف قرارداد با این 
اداره کل، از یک ماه در حال حاضر به پایان هر 

روز کاری کاهش خواهد یافت.
مدیرکل بیمه سلامت مازندران با بیان اینکه 
افراد دارای دفترچه های روســتایی و همگانی 
رایگان، فقط در مراکز دولتی مجاز به دریافت خدمت هستند گفت: در صورت 
مراجعه این افراد به بیمارستانها و موسسات درمانی خصوصی به صورت بیمه ای 

محاسبه نخواهد شد.
مدیرکل بیمه ســلامت مازندران افزود: همه مراکز بهداشت درمانی دولتی 

شهرستان ها، آماده ارائه خدمت به بیمه شدگان همگانی و روستایی هستند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری : مدیرکل بیمه سلامت مازندران خبر داد:

 سوخت مورد نیاز پره های ماهیگیری 
و شناورهای صیادی تامین شد

 پرداخت ۹۰0 میلیارد ریالی مطالبات مراکز درمانی مازندران
 در هفته نخست مهر امسال

www.todayonline.ir

آگهی تعیین تکلیف ثبتی اراضی اسمعیل امیری 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۳99۶0۳۱۶00۱00۵۴۱۷ مــورخ 99/۱۱/08 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک کرمانشــاه ناحیــه یــک تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای اســمعیل امیــری فرزنــد عبــدالله بشــماره 
شناســنامه ۴۷۲۲ کدملــی ۳۲۵۳8۲۶8۳۱ صــادره از کرمانشــاه در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان)مغازه( به مســاحت 
۷۵.۳۴ مترمربــع در محــدوده اراضــی پــلاک یــک فرعــی از ۱۲9 اصلــی واقــع در بخــش یــک حومــه کرمانشــاه بــه 
ــاد بیــن خیابــان ۱0۱ و ۱0۲ خریــداری از مالــک رســمی شــهرداری بصــورت مــع الواســطه محــرز  آدرس دیــزل آب
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی می شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴00/0۷/۱8

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴00/08/0۴ 
محمد عباسی؛ رئیس ثبت اسناد و املاک
از طرف - میهمی2847

نــام و نــام خانوادگــی مخاطــب : ســرکار خانــم مهنــار نصرتــی فرزنــد غلامعلــی شــغل پرســتار ادرس مجهــول المــکان 
ســرکار خانــم مهنــاز نصرتــی فرزنــد غلامعلــی دارنــده کــد ملــی ۳۳۵8۱۲۳۶9۳ از حــوزه یک ســنقر بدینوســیله اخطار 
مــی شــود برابــر دادنامــه شــماره ۱۴00۳۴۳9000۲۵۷9۵۵۷ مورخــه ۱۴00/0۵/۲۳ از شــعبه دو دادگاه خانــواده رشــت 
شــوهر شــما اقــای محمــد حســنعلی زاده فرزنــد علــی بــر علیــه شــما حکــم طــلاق بائــن غیابــی گرفتــه اســت لذا شــما 
پــس از نشــر روزنامــه یــک هفتــه فرصــت داریــد بــه ایــن دفترخانــه مراجعــه و اســناد طــلاق را امضــا نمائیــد در غیــر 

اینصــورت برابــر مقــررات عمــل خواهــد شــد . ادرس دفتــر : رشــت – ســلیمانداراب – خ میــرزا کــوچ روبــروی مقبــره 
دفتر ازدواج و طلاق 46-22 رشت – علی امن زاده 2859
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